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119 tireurs

1 tour de poules

119 tireurs

17 poules de 7

Décalage par : ligues, clubs

119 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 119 tireurs
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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 119 tireurs)
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nom prénom club licence ligue cat série

ALBRECHT Tom JOUE TOURS 200370170158 CENTRE junior 1025

ALKANGE Simon STRASBOURG U 240670070225 ALSACE junior 1019

ANDRE Gaspard GIF SUR YVET 280911190107 ILE DE FRANCE OUEST cadet 1048

ANDRIANALIZAH Charles THIONVILLE 170570170200 LORRAINE cadet 1088

ARNAUD James RILLIEUX LP 140690320275 LYONNAIS junior 1179

ARNAUD Loic MEYLAN SE 080380120210 DAUPHINE-SAVOIE junior 1121

ASALI Mehdi CHARLEVILLE 220080010160 CHAMPAGNE-ARDENN cadet 1076

BAKKALI Adam CHARLEVILLE 220080010162 CHAMPAGNE-ARDENN cadet 1167

BELKESSAM Mathieu GEMENOS 010130060060 PROVENCE cadet 1059

BELOT Nicolas PAU SECTION 040640210169 AQUITAINE junior 1040

BERGES Alban PAU SECTION 040640210172 AQUITAINE junior 1009

BERNARD Clement MONISTROL 060430230032 AUVERGNE junior 1181

BERTAUX Maximilien NANCY SA 170540060156 LORRAINE junior 1113

BERTIN Jules DIJON ASPTT 090210010256 BOURGOGNE junior

BES Antoine MEYLAN SE 080380120448 DAUPHINE-SAVOIE junior 1007

BIBI Eliott PAU SECTION 040640210173 AQUITAINE cadet 1063

BOC HO Benjamin DINARD LAMES 230350330090 BRETAGNE junior 1072

BOURY Quentin ORLEANS CE 200450230373 CENTRE junior 1015

BUREAU Augustin CAEN EC 050140300217 BASSE-NORMANDIE cadet 1096

CAMBEILH Clement PAU SECTION 040640210184 AQUITAINE junior 1010

CANALI Nael MEYLAN SE 080380120370 DAUPHINE-SAVOIE junior 1002

CARRUEL Antoine BLAGNAC 250310340173 MIDI-PYRENEES cadet 1085

CHARBONNIER Antoine NICE OGC 190060060246 COTE D'AZUR junior 1156

CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE 130590100147 NORD-PAS DE CALAIS junior 1008

CLOATRE Remi DIJON ASPTT 090210010294 BOURGOGNE cadet 1170

CLOGENSON Fabien GISORS 3A 110270040153 HAUTE-NORMANDIE cadet

COEFFE Alexandre PAU SECTION 040640210197 AQUITAINE junior 1035

COHIDON Thomas LIMOGES TF 300870110007 LIMOUSIN junior

COLLEAU Pierre TARBES ATE 250650200182 MIDI-PYRENEES junior 1006

COTTEAUX Valentin FACHES CE 130590290131 NORD-PAS DE CALAIS cadet 1143

COURBIER Hippolyte CLAMART CE 280921550167 ILE DE FRANCE OUEST junior 1053

DALIGAUX Vivien PAU SECTION 040640210204 AQUITAINE junior 1144

DE POUMEYROL Oscar LYON CA 140690490224 LYONNAIS cadet 1142

DEBES Thibaut STRASBOURG U 240670070259 ALSACE cadet 1187

DEQUENNE Pierre ORLEANS CE 200450230424 CENTRE cadet 1074

DRAPIER Nicolas GISORS 3A 110270040172 HAUTE-NORMANDIE cadet 1120

DUAULT Arthur ORLEANS CE 200450230431 CENTRE junior 1062

DUBARRY Baptiste TARBES ATE 250650200198 MIDI-PYRENEES junior 1017

DUMAS Anton RILLIEUX LP 140690320272 LYONNAIS cadet 1146

EMPEREUR Elliott ORLEANS CE 200450230448 CENTRE junior 1013

FOGLIO Antoine CLAMART CE 280921550186 ILE DE FRANCE OUEST cadet 1092

FONTAINE Henri PARIS RCF 270750470197 PARIS junior

FRANCO Sylvain MEYLAN SE 080380120263 DAUPHINE-SAVOIE junior 1014

FRENKIEL Jean Baptiste CHATOU 280780850183 ILE DE FRANCE OUEST junior 1031

GARBUTT Louis GISORS 3A 110270040316 HAUTE-NORMANDIE junior 1051
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GARNIER Theo CAEN EC 050140300248 BASSE-NORMANDIE cadet

GEY Adrien JOUE TOURS 200370170208 CENTRE cadet 1077

GEY Pablo JOUE TOURS 200370170212 CENTRE junior 1045

GLORIOT Donat BESANCON UC 030250050162 FRANCHE-COMTE cadet 1094

GRILLOT Emilien ORLEANS CE 200450230478 CENTRE junior 1033

GUELTON Bastien ROUBAIX CE 130590100184 NORD-PAS DE CALAIS junior 1067

GUELTON Nathan ROUBAIX CE 130590100185 NORD-PAS DE CALAIS cadet 1086

GUYADER Adrien NICE OGC 190060060304 COTE D'AZUR junior 1023

HARENDARCZYK Nathan AULNAY CE 260931610168 CRETEIL cadet 1046

HERMITANT Nans VARCES 080380290083 DAUPHINE-SAVOIE junior 1126

HERVY Alexandre THIONVILLE 170570170280 LORRAINE cadet 1036

HOUZEL Paul DIJON ASPTT 090210010365 BOURGOGNE junior 1124

HUCHET Mael NICE OGC 190060060310 COTE D'AZUR cadet 1139

JAILLET Victor LONS SAUNIER 030390080115 FRANCHE-COMTE cadet 1169

JORGE Edwin ISLE ADAM CE 280952000149 ILE DE FRANCE OUEST cadet 1116

KLIPFEL Emile STRASBOURG U 240670070547 ALSACE junior 1065

LAMBLIN Pierre ROUBAIX CE 130590100196 NORD-PAS DE CALAIS cadet 1111

LANDI Mathieu CHATOU 280780850206 ILE DE FRANCE OUEST cadet

LATREILLE Quentin BETTON CP 230350100148 BRETAGNE junior 1027

LAUZOL Augustin MEYLAN SE 080380120288 DAUPHINE-SAVOIE junior

LE BARS Quentin MEYLAN SE 080380120293 DAUPHINE-SAVOIE cadet

LE CORRE Ambroise PARIS UC 270750460587 PARIS junior 1052

LE ROUX Gurvan BETTON CP 230350100153 BRETAGNE junior 1075

LEBRUN Ambroise PARIS UC 270750460594 PARIS junior 1165

LECOQ Yohan ORLEANS CE 200450230519 CENTRE cadet 1022

LEONE Samuel LOUVIERS CE 110270260130 HAUTE-NORMANDIE cadet 1058

LEPAGNOL Gregoire REIMS CE 220510100353 CHAMPAGNE-ARDENN junior 1122

LEVEQUE Thomas DIJON CE 090210070014 BOURGOGNE junior 1055

LONGFIER Romain GISORS 3A 110270040223 HAUTE-NORMANDIE junior 1050

MAAZIZ Acyl MAISONS ALF 260941880215 CRETEIL cadet 1157

MANICI Leo QUETIGNY AS 090210040070 BOURGOGNE cadet

MARCENDE Yann RILLIEUX LP 140690320274 LYONNAIS cadet 1125

MARTEL Paul MAISONS ALF 260941880219 CRETEIL cadet 1152

MARTINE Thomas AULNAY CE 260931610234 CRETEIL cadet 1079

MARTINEZ ALMANSA Zachari ORLEANS CE 200450230531 CENTRE cadet 1012

MARTINUZZI Hugo DIJON ASPTT 090210010397 BOURGOGNE junior 1179

MATHIEU Guillaume LYON CA 140690490296 LYONNAIS junior 1089

MATIAS Nicolas ROUBAIX CE 130590100205 NORD-PAS DE CALAIS junior 1026

MAUBON Bastien AULNAY CE 260931610193 CRETEIL cadet 1095

MAURON Antoine GUYANCOURT 280781470125 ILE DE FRANCE OUEST junior 1056

MAYOL Benoã®t DIJON ASPTT 090210010519 BOURGOGNE cadet

MENISSIER Cedric CHARLEVILLE 220080010280 CHAMPAGNE-ARDENN cadet 1159

MESSICA Lucas CHARENTON 260941800247 CRETEIL junior 1021

MICHEL Valentin LIMOGES CE 300870010262 LIMOUSIN junior 1117

MINNE Jean ROUBAIX CE 130590100208 NORD-PAS DE CALAIS junior 1024

MITSUI Naguy PARIS UC 270750460636 PARIS junior 1087

MOIGNARD Axel MAISONS ALF 260941880349 CRETEIL cadet 1068

MONARCHI Yann ORLEANS CE 200450230811 CENTRE cadet 1038

MUNINI Hugo THIONVILLE 170570170323 LORRAINE cadet 1123
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NANGUET Waren STE MARIE 299740090082 LA REUNION junior 1054

OLLIVIER Leandre PARIS USM 270750360251 PARIS cadet 1078

PACCHIOTTI Romain ROUBAIX CE 130590100213 NORD-PAS DE CALAIS junior

PASTUREL Francois GEMENOS 010130060079 PROVENCE cadet 1151

PATRICE Jean Philippe TARBES ATE 250650200414 MIDI-PYRENEES junior 1005

PERRIER Clement GEMENOS 010130060116 PROVENCE cadet 1102

PEYRET Louis PARIS RCF 270750470881 PARIS junior 1101

PFISTER Corentin CHC CHATELAIN SUISSE junior

PROVOST Bastien FACHES CE 130590290186 NORD-PAS DE CALAIS junior 1149

RAMEZ Guillaume MEYLAN SE 080380120319 DAUPHINE-SAVOIE cadet 1177

REBOUL Alwyn GISORS 3A 110270040256 HAUTE-NORMANDIE junior 1081

RENAULDON Jules PARIS USM 270750360263 PARIS junior 1018

RIVET Matthias MEYLAN SE 080380120326 DAUPHINE-SAVOIE cadet 1135

ROESNER Antoine VARCES 080380290099 DAUPHINE-SAVOIE cadet 1029

ROGER Benjamin DINARD LAMES 230350330159 BRETAGNE junior 1011

ROYER Emeric GISORS 3A 110270040269 HAUTE-NORMANDIE cadet 1057

RUCH Robin DIJON ASPTT 090210010450 BOURGOGNE cadet

SALLES Nicolas CLAMART CE 280921550258 ILE DE FRANCE OUEST junior 1037

SCHIELL Thibault FACHES CE 130590290196 NORD-PAS DE CALAIS junior 1034

SCHWEITZER Thibault E3F MOSELLE 170570020012 LORRAINE cadet 1173

SEGUELA Paul LONS SAUNIER 030390080143 FRANCHE-COMTE junior 1049

SEGUIN Dorian DIJON CE 090210070020 BOURGOGNE junior

SHU GESTIN Marc Antoine TARBES ATE 250650200297 MIDI-PYRENEES junior 1106

THOMAS Joris DIJON ASPTT 090210010467 BOURGOGNE junior

VERVOITTE Quentin MEYLAN SE 080380120360 DAUPHINE-SAVOIE cadet 1016
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Poule No 1
Arbitre: LORIDAN Clement ROUBAIX CE

V/M ind. TD rg
BERNARD Clement MONISTROL  1  4  2  V  4  3 0.167 -8 19 6
ANDRE Gaspard GIF SUR YVET  V  V  4  V  V  3 0.667 11 27 3
PEYRET Louis PARIS RCF  V  1  4  V  V  1 0.500 -2 21 4
CANALI Nael MEYLAN SE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
MARTINUZZI Hugo DIJON ASPTT  2  3  0  1  3  0 0.000 -21 9 7
HARENDARCZYK Nathan AULNAY CE  V  1  4  3  V  3 0.333 -6 21 5
BUREAU Augustin CAEN EC  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2

Poule No 2
Arbitre: VINCENT Arthur MEYLAN SE

V/M ind. TD rg
DEBES Thibaut STRASBOURG U  V  2  V  2  V  V 0.667 4 24 3
SEGUELA Paul LONS SAUNIER  4  V  V  3  V  V 0.667 9 27 2
PERRIER Clement GEMENOS  V  4  1  3  3  V 0.333 -4 21 5
GEY Pablo JOUE TOURS  4  1  V  1  V  V 0.500 3 21 4
PATRICE Jean Philippe TARBES ATE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ARNAUD James RILLIEUX LP  0  2  V  1  0  3 0.167 -17 11 7
MAUBON Bastien AULNAY CE  2  1  3  1  1  V 0.167 -15 13 6

Poule No 3
Arbitre: BIDARD Hervé PARIS USM

V/M ind. TD rg
BELOT Nicolas PAU SECTION  2  V  3  V  3  V 0.500 -2 23 4
RAMEZ Guillaume MEYLAN SE  V  4  V  4  0  0 0.333 -7 18 6
LAMBLIN Pierre ROUBAIX CE  3  V  2  V  4  3 0.333 -4 22 5
LONGFIER Romain GISORS 3A  V  3  V  V  1  4 0.500 1 23 3
SEGUIN Dorian DIJON CE  4  V  2  2  1  2 0.167 -13 16 7
COLLEAU Pierre TARBES ATE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GLORIOT Donat BESANCON UC  3  V  V  V  V  0 0.667 4 23 2

Poule No 4
Arbitre: BOUDHIL Thimoté STRASBOURG U

V/M ind. TD rg
FOGLIO Antoine CLAMART CE  V  V  4  V  V  2 0.667 6 26 2
GARBUTT Louis GISORS 3A  4  1  4  V  V  V 0.500 4 24 5
BES Antoine MEYLAN SE  4  V  V  V  V  2 0.667 8 26 1
SHU GESTIN Marc Antoine TARBES ATE  V  V  4  V  1  V 0.667 4 25 3
SCHWEITZER Thibault E3F MOSELLE  0  2  1  0  0  4 0.000 -23 7 7
PFISTER Corentin CHC CHATELAINE  2  1  2  V  V  4 0.333 -2 19 6
MONARCHI Yann ORLEANS CE  V  2  V  3  V  V 0.667 3 25 4

Poule No 5
Arbitre: LIMBARDET Christophe STRASBOURG U

V/M ind. TD rg
CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 2
LE CORRE Ambroise PARIS UC  2  V  4  V  3  3 0.333 -1 22 5
COEFFE Alexandre PAU SECTION  V  3  V  V  V  0 0.667 2 23 3
CLOATRE Remi DIJON ASPTT  0  V  4  3  4  1 0.167 -12 17 6
LANDI Mathieu CHATOU  1  0  2  V  2  0 0.167 -18 10 7
BERTAUX Maximilien NANCY SA  3  V  3  V  V  0 0.500 -3 21 4
MATHIEU Guillaume LYON CA  1  V  V  V  V  V 0.833 17 26 1

Poule No 6
Arbitre: HARENDARCZYK Richard AULNAY CE

V/M ind. TD rg
LE BARS Quentin MEYLAN SE  1  3  1  0  2  1 0.000 -22 8 7
SALLES Nicolas CLAMART CE  V  V  V  4  V  3 0.667 8 27 3
MICHEL Valentin LIMOGES CE  V  0  0  0  2  1 0.167 -20 8 6
JAILLET Victor LONS SAUNIER  V  4  V  2  4  0 0.333 -1 20 5
ANDRIANALIZAH Charles THIONVILLE  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 2
NANGUET Waren STE MARIE  V  4  V  V  2  3 0.500 1 24 4
BERGES Alban PAU SECTION  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
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Poule No 7
Arbitre: ROUSSET Nicolas MAISONS ALF

V/M ind. TD rg
BAKKALI Adam CHARLEVILLE  3  2  0  0  1  2 0.000 -22 8 7
COHIDON Thomas LIMOGES TF  V  3  1  4  2  0 0.167 -13 15 6
DRAPIER Nicolas GISORS 3A  V  V  V  0  4  2 0.500 -1 21 4
COURBIER Hippolyte CLAMART CE  V  V  2  4  1  3 0.333 -1 20 5
HERVY Alexandre THIONVILLE  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
MITSUI Naguy PARIS UC  V  V  V  V  3  2 0.667 7 25 3
CAMBEILH Clement PAU SECTION  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 8
Arbitre: JEANNY Michel PARIS RCF

V/M ind. TD rg
JORGE Edwin ISLE ADAM CE  3  1  V  V  3  V 0.500 1 22 4
GARNIER Theo CAEN EC  V  V  V  2  3  2 0.500 -2 22 5
GUELTON Nathan ROUBAIX CE  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
LEBRUN Ambroise PARIS UC  2  4  2  3  2  2 0.000 -15 15 7
LEVEQUE Thomas DIJON CE  2  V  2  V  3  4 0.333 -4 21 6
ROGER Benjamin DINARD LAMES  V  V  3  V  V  2 0.667 4 25 3
GRILLOT Emilien ORLEANS CE  2  V  3  V  V  V 0.667 5 25 2

Poule No 9
Arbitre: GUINEBERT Caroline ROUBAIX CE

V/M ind. TD rg
REBOUL Alwyn GISORS 3A  4  V  V  V  0  V 0.667 6 24 3
SCHIELL Thibault FACHES CE  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
MENISSIER Cedric CHARLEVILLE  2  2  V  V  2  V 0.500 2 21 4
BERTIN Jules DIJON ASPTT  1  4  0  3  1  V 0.167 -14 14 7
MAURON Antoine GUYANCOURT  2  3  3  V  1  3 0.167 -11 17 5
MARTINEZ ALMANSA Zacharie ORLEANS CE  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 2
ARNAUD Loic MEYLAN SE  3  1  1  3  V  3 0.167 -12 16 6

Poule No 10
Arbitre: GILMAN Anthony FACHES CE

V/M ind. TD rg
MAAZIZ Acyl MAISONS ALF  2  3  V  1  3  0 0.167 -15 14 6
LEPAGNOL Gregoire REIMS CE  V  2  V  3  1  1 0.333 -5 17 5
EMPEREUR Elliott ORLEANS CE  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 3
MAYOL Benoã®t DIJON ASPTT  4  0  1  0  2  0 0.000 -23 7 7
CARRUEL Antoine BLAGNAC  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
ROYER Emeric GISORS 3A  V  V  4  V  3  0 0.500 1 22 4
ROESNER Antoine VARCES  V  V  1  V  V  V 0.833 16 26 1

Poule No 11
Arbitre: COUMBA Marine PESSAC SE

V/M ind. TD rg
PACCHIOTTI Romain ROUBAIX CE  4  V  V  V  V  V 0.833 8 29 3
FRANCO Sylvain MEYLAN SE  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 1
MUNINI Hugo THIONVILLE  4  2  V  V  1  0 0.333 -10 17 5
GEY Adrien JOUE TOURS  4  3  4  V  2  3 0.167 -6 21 6
MARTEL Paul MAISONS ALF  2  2  3  2  1  2 0.000 -18 12 7
FRENKIEL Jean Baptiste CHATOU  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 2
LEONE Samuel LOUVIERS CE  4  1  V  V  V  4 0.500 4 24 4

Poule No 12
Arbitre: HIRT Harold TARBES ATE

V/M ind. TD rg
LATREILLE Quentin BETTON CP  V  V  3  V  2  2 0.500 0 22 4
HOUZEL Paul DIJON ASPTT  1  1  3  V  1  1 0.167 -17 12 6
MARTINE Thomas AULNAY CE  4  V  4  V  3  2 0.333 -2 23 5
CLOGENSON Fabien GISORS 3A  V  V  V  V  2  4 0.667 5 26 3
CHARBONNIER Antoine NICE OGC  2  4  4  1  2  3 0.000 -14 16 7
BELKESSAM Mathieu GEMENOS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
BOURY Quentin ORLEANS CE  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2
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Poule No 13
Arbitre: BOUFERGUENE Julien CLAMART CE

V/M ind. TD rg
DUAULT Arthur ORLEANS CE  1  4  V  1  V  V 0.500 -5 21 5
VERVOITTE Quentin MEYLAN SE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MARCENDE Yann RILLIEUX LP  V  0  V  0  2  3 0.333 -13 15 6
THOMAS Joris DIJON ASPTT  3  0  4  0  1  3 0.000 -19 11 7
MATIAS Nicolas ROUBAIX CE  V  3  V  V  0  V 0.667 8 23 2
PASTUREL Francois GEMENOS  4  1  V  V  V  3 0.500 5 23 3
OLLIVIER Leandre PARIS USM  4  3  V  V  4  V 0.500 2 26 4

Poule No 14
Arbitre: LAURENCE Tristan GISORS 3A

V/M ind. TD rg
LE ROUX Gurvan BETTON CP  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 1
BIBI Eliott PAU SECTION  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 2
PROVOST Bastien FACHES CE  4  2  2  2  V  0 0.167 -14 15 6
HERMITANT Nans VARCES  0  2  V  4  V  V 0.500 3 21 5
ALBRECHT Tom JOUE TOURS  4  V  V  V  V  0 0.667 4 24 3
FONTAINE Henri PARIS RCF  0  2  4  0  0  0 0.000 -24 6 7
DUBARRY Baptiste TARBES ATE  2  3  V  1  V  V 0.500 6 21 4

Poule No 15
Arbitre: PALU Flora GEMENOS

V/M ind. TD rg
KLIPFEL Emile STRASBOURG U  4  V  4  4  V  V 0.500 4 27 3
RENAULDON Jules PARIS USM  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
RUCH Robin DIJON ASPTT  3  1  1  1  1  V 0.167 -16 12 7
DEQUENNE Pierre ORLEANS CE  V  2  V  V  V  V 0.833 6 27 2
MINNE Jean ROUBAIX CE  V  V  V  4  3  2 0.500 0 24 5
RIVET Matthias MEYLAN SE  4  1  V  4  V  V 0.500 1 24 4
DUMAS Anton RILLIEUX LP  1  0  3  3  V  4 0.167 -11 16 6

Poule No 16
Arbitre: ASALI Awni CHARLEVILLE

V/M ind. TD rg
GUELTON Bastien ROUBAIX CE  4  2  4  1  V  V 0.333 -1 21 5
MOIGNARD Axel MAISONS ALF  V  1  V  4  V  V 0.667 6 25 3
GUYADER Adrien NICE OGC  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
DALIGAUX Vivien PAU SECTION  V  2  2  0  V  V 0.500 -6 19 4
ALKANGE Simon STRASBOURG U  V  V  2  V  V  V 0.833 17 27 2
DE POUMEYROL Oscar LYON CA  1  2  2  4  0  V 0.167 -13 14 6
LAUZOL Augustin MEYLAN SE  1  1  2  2  0  2 0.000 -22 8 7

Poule No 17
Arbitre: PACAULT Yvon PAU SECTION

V/M ind. TD rg
HUCHET Mael NICE OGC  V  3  0  1  3  4 0.167 -13 16 6
COTTEAUX Valentin FACHES CE  4  1  V  V  V  1 0.500 -3 21 4
MESSICA Lucas CHARENTON  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
LECOQ Yohan ORLEANS CE  V  3  1  V  V  2 0.500 4 21 3
MANICI Leo QUETIGNY AS  V  3  0  2  1  0 0.167 -15 11 7
ASALI Mehdi CHARLEVILLE  V  3  2  0  V  3 0.333 -6 18 5
BOC HO Benjamin DINARD LAMES  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 2
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rg nom prénom V/M ind. TD groupe club nat.

1 VERVOITTE Quentin 1.000 22 30 qualifié MEYLAN SE FRA

2 COLLEAU Pierre 1.000 21 30 qualifié TARBES ATE FRA

3 PATRICE Jean Philippe 1.000 20 30 qualifié TARBES ATE FRA

4 BERGES Alban 1.000 19 30 qualifié PAU SECTION FRA

4 CAMBEILH Clement 1.000 19 30 qualifié PAU SECTION FRA

4 GUYADER Adrien 1.000 19 30 qualifié NICE OGC FRA

4 MESSICA Lucas 1.000 19 30 qualifié CHARENTON FRA

8 BELKESSAM Mathieu 1.000 16 30 qualifié GEMENOS FRA

9 CANALI Nael 1.000 15 30 qualifié MEYLAN SE FRA

10 SCHIELL Thibault 1.000 12 30 qualifié FACHES CE FRA

11 MARTINEZ ALMANSA Zacharie 0.833 17 29 qualifié ORLEANS CE FRA

12 ALKANGE Simon 0.833 17 27 qualifié STRASBOURG U FRA

13 MATHIEU Guillaume 0.833 17 26 qualifié LYON CA FRA

14 RENAULDON Jules 0.833 16 29 qualifié PARIS USM FRA

15 ROESNER Antoine 0.833 16 26 qualifié VARCES FRA

16 ANDRIANALIZAH Charles 0.833 15 28 qualifié THIONVILLE FRA

17 CHAUCHOY Thibaut 0.833 15 27 qualifié ROUBAIX CE FRA

18 BOC HO Benjamin 0.833 14 29 qualifié DINARD LAMES FRA

18 CARRUEL Antoine 0.833 14 29 qualifié BLAGNAC FRA

18 LE ROUX Gurvan 0.833 14 29 qualifié BETTON CP FRA

21 BOURY Quentin 0.833 12 29 qualifié ORLEANS CE FRA

22 EMPEREUR Elliott 0.833 12 28 qualifié ORLEANS CE FRA

23 BIBI Eliott 0.833 11 29 qualifié PAU SECTION FRA

24 FRANCO Sylvain 0.833 11 28 qualifié MEYLAN SE FRA

25 FRENKIEL Jean Baptiste 0.833 11 27 qualifié CHATOU FRA

25 GUELTON Nathan 0.833 11 27 qualifié ROUBAIX CE FRA

25 HERVY Alexandre 0.833 11 27 qualifié THIONVILLE FRA

28 BUREAU Augustin 0.833 11 26 qualifié CAEN EC FRA

29 PACCHIOTTI Romain 0.833 8 29 qualifié ROUBAIX CE FRA

30 DEQUENNE Pierre 0.833 6 27 qualifié ORLEANS CE FRA

31 ANDRE Gaspard 0.667 11 27 qualifié GIF SUR YVET FRA

32 SEGUELA Paul 0.667 9 27 qualifié LONS SAUNIER FRA

33 SALLES Nicolas 0.667 8 27 qualifié CLAMART CE FRA

34 BES Antoine 0.667 8 26 qualifié MEYLAN SE FRA

35 MATIAS Nicolas 0.667 8 23 qualifié ROUBAIX CE FRA

36 MITSUI Naguy 0.667 7 25 qualifié PARIS UC FRA

37 FOGLIO Antoine 0.667 6 26 qualifié CLAMART CE FRA

38 MOIGNARD Axel 0.667 6 25 qualifié MAISONS ALF FRA

39 REBOUL Alwyn 0.667 6 24 qualifié GISORS 3A FRA

40 CLOGENSON Fabien 0.667 5 26 qualifié GISORS 3A FRA

41 GRILLOT Emilien 0.667 5 25 qualifié ORLEANS CE FRA

42 ROGER Benjamin 0.667 4 25 qualifié DINARD LAMES FRA

42 SHU GESTIN Marc Antoine 0.667 4 25 qualifié TARBES ATE FRA

44 ALBRECHT Tom 0.667 4 24 qualifié JOUE TOURS FRA

44 DEBES Thibaut 0.667 4 24 qualifié STRASBOURG U FRA

46 GLORIOT Donat 0.667 4 23 qualifié BESANCON UC FRA

47 MONARCHI Yann 0.667 3 25 qualifié ORLEANS CE FRA

48 COEFFE Alexandre 0.667 2 23 qualifié PAU SECTION FRA

49 DUBARRY Baptiste 0.500 6 21 qualifié TARBES ATE FRA

50 PASTUREL Francois 0.500 5 23 qualifié GEMENOS FRA

51 KLIPFEL Emile 0.500 4 27 qualifié STRASBOURG U FRA

52 GARBUTT Louis 0.500 4 24 qualifié GISORS 3A FRA

52 LEONE Samuel 0.500 4 24 qualifié LOUVIERS CE FRA

54 LECOQ Yohan 0.500 4 21 qualifié ORLEANS CE FRA

55 GEY Pablo 0.500 3 21 qualifié JOUE TOURS FRA

55 HERMITANT Nans 0.500 3 21 qualifié VARCES FRA

57 OLLIVIER Leandre 0.500 2 26 qualifié PARIS USM FRA

58 MENISSIER Cedric 0.500 2 21 qualifié CHARLEVILLE FRA

59 NANGUET Waren 0.500 1 24 qualifié STE MARIE FRA

59 RIVET Matthias 0.500 1 24 qualifié MEYLAN SE FRA

61 LONGFIER Romain 0.500 1 23 qualifié GISORS 3A FRA

62 JORGE Edwin 0.500 1 22 qualifié ISLE ADAM CE FRA
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62 ROYER Emeric 0.500 1 22 qualifié GISORS 3A FRA

64 MINNE Jean 0.500 0 24 qualifié ROUBAIX CE FRA

65 LATREILLE Quentin 0.500 0 22 qualifié BETTON CP FRA

66 DRAPIER Nicolas 0.500 -1 21 qualifié GISORS 3A FRA

67 BELOT Nicolas 0.500 -2 23 qualifié PAU SECTION FRA

68 GARNIER Theo 0.500 -2 22 qualifié CAEN EC FRA

69 PEYRET Louis 0.500 -2 21 qualifié PARIS RCF FRA

70 BERTAUX Maximilien 0.500 -3 21 qualifié NANCY SA FRA

70 COTTEAUX Valentin 0.500 -3 21 qualifié FACHES CE FRA

72 DUAULT Arthur 0.500 -5 21 qualifié ORLEANS CE FRA

73 DALIGAUX Vivien 0.500 -6 19 qualifié PAU SECTION FRA

74 LE CORRE Ambroise 0.333 -1 22 qualifié PARIS UC FRA

75 GUELTON Bastien 0.333 -1 21 qualifié ROUBAIX CE FRA

76 COURBIER Hippolyte 0.333 -1 20 qualifié CLAMART CE FRA

76 JAILLET Victor 0.333 -1 20 qualifié LONS SAUNIER FRA

78 MARTINE Thomas 0.333 -2 23 qualifié AULNAY CE FRA

79 PFISTER Corentin 0.333 -2 19 qualifié CHC CHATELAINE SUI

80 LAMBLIN Pierre 0.333 -4 22 qualifié ROUBAIX CE FRA

81 LEVEQUE Thomas 0.333 -4 21 qualifié DIJON CE FRA

81 PERRIER Clement 0.333 -4 21 qualifié GEMENOS FRA

83 LEPAGNOL Gregoire 0.333 -5 17 qualifié REIMS CE FRA

84 HARENDARCZYK Nathan 0.333 -6 21 qualifié AULNAY CE FRA

85 ASALI Mehdi 0.333 -6 18 qualifié CHARLEVILLE FRA

86 RAMEZ Guillaume 0.333 -7 18 qualifié MEYLAN SE FRA

87 MUNINI Hugo 0.333 -10 17 qualifié THIONVILLE FRA

88 MARCENDE Yann 0.333 -13 15 qualifié RILLIEUX LP FRA

89 GEY Adrien 0.167 -6 21 qualifié JOUE TOURS FRA

90 BERNARD Clement 0.167 -8 19 qualifié MONISTROL FRA

91 MAURON Antoine 0.167 -11 17 qualifié GUYANCOURT FRA

92 DUMAS Anton 0.167 -11 16 qualifié RILLIEUX LP FRA

93 CLOATRE Remi 0.167 -12 17 qualifié DIJON ASPTT FRA

94 ARNAUD Loic 0.167 -12 16 qualifié MEYLAN SE FRA

95 HUCHET Mael 0.167 -13 16 qualifié NICE OGC FRA

95 SEGUIN Dorian 0.167 -13 16 qualifié DIJON CE FRA

97 COHIDON Thomas 0.167 -13 15 qualifié LIMOGES TF FRA

98 DE POUMEYROL Oscar 0.167 -13 14 qualifié LYON CA FRA

99 PROVOST Bastien 0.167 -14 15 qualifié FACHES CE FRA

100 BERTIN Jules 0.167 -14 14 qualifié DIJON ASPTT FRA

101 MAAZIZ Acyl 0.167 -15 14 qualifié MAISONS ALF FRA

102 MAUBON Bastien 0.167 -15 13 qualifié AULNAY CE FRA

103 MANICI Leo 0.167 -15 11 qualifié QUETIGNY AS FRA

104 RUCH Robin 0.167 -16 12 qualifié DIJON ASPTT FRA

105 HOUZEL Paul 0.167 -17 12 qualifié DIJON ASPTT FRA

106 ARNAUD James 0.167 -17 11 qualifié RILLIEUX LP FRA

107 LANDI Mathieu 0.167 -18 10 qualifié CHATOU FRA

108 MICHEL Valentin 0.167 -20 8 qualifié LIMOGES CE FRA

109 CHARBONNIER Antoine 0.000 -14 16 qualifié NICE OGC FRA

110 LEBRUN Ambroise 0.000 -15 15 qualifié PARIS UC FRA

111 MARTEL Paul 0.000 -18 12 qualifié MAISONS ALF FRA

112 THOMAS Joris 0.000 -19 11 qualifié DIJON ASPTT FRA

113 MARTINUZZI Hugo 0.000 -21 9 qualifié DIJON ASPTT FRA

114 BAKKALI Adam 0.000 -22 8 qualifié CHARLEVILLE FRA

114 LAUZOL Augustin 0.000 -22 8 qualifié MEYLAN SE FRA

114 LE BARS Quentin 0.000 -22 8 qualifié MEYLAN SE FRA

117 MAYOL Benoã®t 0.000 -23 7 qualifié DIJON ASPTT FRA

117 SCHWEITZER Thibault 0.000 -23 7 qualifié E3F MOSELLE FRA

119 FONTAINE Henri 0.000 -24 6 qualifié PARIS RCF FRA
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1 VERVOITTE Quentin MEYLAN SE

Tableau de 128

128 ---------

65 LATREILLE Quentin BETTON CP

64 MINNE Jean ROUBAIX CE
   15/14

33 SALLES Nicolas CLAMART CE

96 SEGUIN Dorian DIJON CE
   15/6

97 COHIDON Thomas LIMOGES TF

32 SEGUELA Paul LONS SAUNIER
   15/5

17 CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE

112 THOMAS Joris DIJON ASPTT
   15/2

81 PERRIER Clement GEMENOS

48 COEFFE Alexandre PAU SECTION
   15/11

49 DUBARRY Baptiste TARBES ATE

80 LAMBLIN Pierre ROUBAIX CE
   15/6

113 MARTINUZZI Hugo DIJON ASPTT

16 ANDRIANALIZAH Charles THIONVILLE
   15/11

9 CANALI Nael MEYLAN SE

120 ---------

73 DALIGAUX Vivien PAU SECTION

56 GEY Pablo JOUE TOURS
   15/4

41 GRILLOT Emilien ORLEANS CE

88 MARCENDE Yann RILLIEUX LP
   15/9

105 HOUZEL Paul DIJON ASPTT

24 FRANCO Sylvain MEYLAN SE
   15/11

25 HERVY Alexandre THIONVILLE

104 RUCH Robin DIJON ASPTT
   15/5

89 GEY Adrien JOUE TOURS

40 CLOGENSON Fabien GISORS 3A
   15/12

57 OLLIVIER Leandre PARIS USM

72 DUAULT Arthur ORLEANS CE
   15/14

121 ---------

8 BELKESSAM Mathieu GEMENOS

5 GUYADER Adrien NICE OGC

124 ---------

69 PEYRET Louis PARIS RCF

60 RIVET Matthias MEYLAN SE
   15/9

37 FOGLIO Antoine CLAMART CE

92 DUMAS Anton RILLIEUX LP
   15/2

101 MAAZIZ Acyl MAISONS ALF

28 BUREAU Augustin CAEN EC
   15/7

21 BOURY Quentin ORLEANS CE

108 MICHEL Valentin LIMOGES CE
   15/9

85 ASALI Mehdi CHARLEVILLE

44 DEBES Thibaut STRASBOURG U
   15/14

53 LEONE Samuel LOUVIERS CE

76 COURBIER Hippolyte CLAMART CE
   15/8

117 SCHWEITZER Thibault E3F MOSELLE

12 ALKANGE Simon STRASBOURG U
   15/9

13 MATHIEU Guillaume LYON CA

116 BAKKALI Adam CHARLEVILLE
   15/6

77 JAILLET Victor LONS SAUNIER

52 GARBUTT Louis GISORS 3A
   15/12

45 ALBRECHT Tom JOUE TOURS

84 HARENDARCZYK Nathan AULNAY CE
   15/13

109 CHARBONNIER Antoine NICE OGC

20 CARRUEL Antoine BLAGNAC
   15/9

29 PACCHIOTTI Romain ROUBAIX CE

100 BERTIN Jules DIJON ASPTT
   15/4

93 CLOATRE Remi DIJON ASPTT

36 MITSUI Naguy PARIS UC
   15/14

61 LONGFIER Romain GISORS 3A

68 GARNIER Theo CAEN EC
   15/7

125 ---------

4 CAMBEILH Clement PAU SECTION

VERVOITTE Quentin

Tableau de 64

MINNE Jean    15/8

SALLES Nicolas

SEGUELA Paul    15/12

CHAUCHOY Thibaut

COEFFE Alexandre    15/6

DUBARRY Baptiste

ANDRIANALIZAH Charles    15/10

CANALI Nael

GEY Pablo    15/9

GRILLOT Emilien

FRANCO Sylvain    15/14

HERVY Alexandre

CLOGENSON Fabien    15/10

OLLIVIER Leandre

BELKESSAM Mathieu    15/10

GUYADER Adrien

RIVET Matthias    15/14

FOGLIO Antoine

BUREAU Augustin    15/6

BOURY Quentin

DEBES Thibaut    15/8

LEONE Samuel

ALKANGE Simon    15/10

MATHIEU Guillaume

JAILLET Victor    15/9

HARENDARCZYK Nathan

CARRUEL Antoine    15/10

PACCHIOTTI Romain

CLOATRE Remi    15/12

LONGFIER Romain

CAMBEILH Clement    15/8

VERVOITTE Quentin

Tableau de 32

SEGUELA Paul

   15/7

CHAUCHOY Thibaut

DUBARRY Baptiste

   15/14

CANALI Nael

GRILLOT Emilien

   15/8

HERVY Alexandre

BELKESSAM Mathieu

   15/9

GUYADER Adrien

FOGLIO Antoine

   15/13

BOURY Quentin

ALKANGE Simon

   15/13

MATHIEU Guillaume

HARENDARCZYK Nathan

   15/13

CLOATRE Remi

CAMBEILH Clement

   15/6

VERVOITTE Quentin

Tableau de 16

CHAUCHOY Thibaut

   15/13

CANALI Nael

BELKESSAM Mathieu

   15/8

GUYADER Adrien

BOURY Quentin

   15/14

MATHIEU Guillaume

CAMBEILH Clement

   15/2

CHAUCHOY Thibaut

CANALI Nael

GUYADER Adrien

CAMBEILH Clement
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CIRCUIT NATIONAL / OPEN
INDIVIDUEL SABRE JUNIOR HOMME

2 NOVEMBRE 2014
SAINT APOLLINAIRE

page 2/2

3 PATRICE Jean Philippe TARBES ATE

Tableau de 128

126 ---------

67 BELOT Nicolas PAU SECTION

62 ROYER Emeric GISORS 3A
   15/13

35 MATIAS Nicolas ROUBAIX CE

94 ARNAUD Loic MEYLAN SE
   15/9

99 PROVOST Bastien FACHES CE

30 DEQUENNE Pierre ORLEANS CE
   15/4

19 LE ROUX Gurvan BETTON CP

110 LEBRUN Ambroise PARIS UC
   15/10

83 LEPAGNOL Gregoire REIMS CE

46 GLORIOT Donat BESANCON UC
   15/13

51 KLIPFEL Emile STRASBOURG U

78 MARTINE Thomas AULNAY CE
   15/12

115 LE BARS Quentin MEYLAN SE

14 RENAULDON Jules PARIS USM
   15/7

11 MARTINEZ ALMANSA Zachari ORLEANS CE

118 MAYOL Benoã®t DIJON ASPTT
   15/5

75 GUELTON Bastien ROUBAIX CE

54 LECOQ Yohan ORLEANS CE
   15/12

43 SHU GESTIN Marc Antoine TARBES ATE

86 RAMEZ Guillaume MEYLAN SE
   15/7

107 LANDI Mathieu CHATOU

22 EMPEREUR Elliott ORLEANS CE
   15/2

27 FRENKIEL Jean Baptiste CHATOU

102 MAUBON Bastien AULNAY CE
   15/9

91 MAURON Antoine GUYANCOURT

38 MOIGNARD Axel MAISONS ALF
   15/9

59 NANGUET Waren STE MARIE

70 COTTEAUX Valentin FACHES CE
   15/10

123 ---------

6 MESSICA Lucas CHARENTON

7 BERGES Alban PAU SECTION

122 ---------

71 BERTAUX Maximilien NANCY SA

58 MENISSIER Cedric CHARLEVILLE
   15/10

39 REBOUL Alwyn GISORS 3A

90 BERNARD Clement MONISTROL
   15/11

103 MANICI Leo QUETIGNY AS

26 GUELTON Nathan ROUBAIX CE
   15/9

23 BIBI Eliott PAU SECTION

106 ARNAUD James RILLIEUX LP
   15/8

87 MUNINI Hugo THIONVILLE

42 ROGER Benjamin DINARD LAMES
   15/7

55 HERMITANT Nans VARCES

74 LE CORRE Ambroise PARIS UC
   15/12

119 FONTAINE Henri PARIS RCF

10 SCHIELL Thibault FACHES CE
   15/7

15 ROESNER Antoine VARCES

114 LAUZOL Augustin MEYLAN SE
   15/6

79 PFISTER Corentin CHC CHATELAINE

50 PASTUREL Francois GEMENOS
   15/10

47 MONARCHI Yann ORLEANS CE

82 LEVEQUE Thomas DIJON CE
   15/12

111 MARTEL Paul MAISONS ALF

18 BOC HO Benjamin DINARD LAMES
   15/7

31 ANDRE Gaspard GIF SUR YVET

98 DE POUMEYROL Oscar LYON CA
   15/11

95 HUCHET Mael NICE OGC

34 BES Antoine MEYLAN SE
   15/7

63 JORGE Edwin ISLE ADAM CE

66 DRAPIER Nicolas GISORS 3A
   15/11

127 ---------

2 COLLEAU Pierre TARBES ATE

PATRICE Jean Philippe

Tableau de 64

BELOT Nicolas    15/9

MATIAS Nicolas

DEQUENNE Pierre    15/10

LE ROUX Gurvan

GLORIOT Donat    15/9

MARTINE Thomas

RENAULDON Jules    15/13

MARTINEZ ALMANSA Zachari

LECOQ Yohan    15/7

SHU GESTIN Marc Antoine

EMPEREUR Elliott    15/14

FRENKIEL Jean Baptiste

MOIGNARD Axel    15/8

NANGUET Waren

MESSICA Lucas    15/12

BERGES Alban

BERTAUX Maximilien    15/5

REBOUL Alwyn

GUELTON Nathan    15/11

BIBI Eliott

ROGER Benjamin    15/13

LE CORRE Ambroise

SCHIELL Thibault    15/12

ROESNER Antoine

PASTUREL Francois    15/10

LEVEQUE Thomas

BOC HO Benjamin    15/12

ANDRE Gaspard

BES Antoine    15/9

JORGE Edwin

COLLEAU Pierre    15/3

PATRICE Jean Philippe

Tableau de 32

MATIAS Nicolas

   15/10

GLORIOT Donat

RENAULDON Jules

   15/12

MARTINEZ ALMANSA Zachari

EMPEREUR Elliott

   15/8

FRENKIEL Jean Baptiste

MESSICA Lucas

   15/14

BERGES Alban

GUELTON Nathan

   15/5

BIBI Eliott

LE CORRE Ambroise

   15/8

ROESNER Antoine

LEVEQUE Thomas

   15/11

BES Antoine

COLLEAU Pierre

   15/14

PATRICE Jean Philippe

Tableau de 16

RENAULDON Jules

   15/10

MARTINEZ ALMANSA Zachari

MESSICA Lucas

   15/9

BERGES Alban

BIBI Eliott

   15/13

ROESNER Antoine

COLLEAU Pierre

   15/7

PATRICE Jean Philippe

MESSICA Lucas

BIBI Eliott

COLLEAU Pierre



CIRCUIT NATIONAL / OPEN
INDIVIDUEL SABRE JUNIOR HOMME
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SAINT APOLLINAIRE

page 1/1

1 CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE

Tableau de 8

8 CANALI Nael MEYLAN SE    15/11

5 GUYADER Adrien NICE OGC

4 CAMBEILH Clement PAU SECTION    15/14

3 PATRICE Jean Philippe TARBES ATE

6 MESSICA Lucas CHARENTON    15/11

7 BIBI Eliott PAU SECTION

2 COLLEAU Pierre TARBES ATE    15/8

CANALI Nael

Demi-finales

CAMBEILH Clement
   15/11

PATRICE Jean Philippe

COLLEAU Pierre
   15/14

CANALI Nael

Finale

PATRICE Jean Philippe

   15/10
PATRICE Jean Philippe



CIRCUIT NATIONAL / OPEN
INDIVIDUEL SABRE JUNIOR HOMME

2 NOVEMBRE 2014
SAINT APOLLINAIRE

Classement général (ordre des rangs - 119 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club nat. cat

1 PATRICE Jean Philippe TARBES ATE FRA junior

2 CANALI Nael MEYLAN SE FRA junior

3 CAMBEILH Clement PAU SECTION FRA junior

3 COLLEAU Pierre TARBES ATE FRA junior

5 GUYADER Adrien NICE OGC FRA junior

5 MESSICA Lucas CHARENTON FRA junior

7 CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE FRA junior

8 BIBI Eliott PAU SECTION FRA cadet

9 VERVOITTE Quentin MEYLAN SE FRA cadet

10 BERGES Alban PAU SECTION FRA junior

11 BELKESSAM Mathieu GEMENOS FRA cadet

12 MARTINEZ ALMANSA Zacharie ORLEANS CE FRA cadet

13 MATHIEU Guillaume LYON CA FRA junior

14 RENAULDON Jules PARIS USM FRA junior

15 ROESNER Antoine VARCES FRA cadet

16 BOURY Quentin ORLEANS CE FRA junior

17 ALKANGE Simon STRASBOURG U FRA junior

18 EMPEREUR Elliott ORLEANS CE FRA junior

19 FRENKIEL Jean Baptiste CHATOU FRA junior

19 GUELTON Nathan ROUBAIX CE FRA cadet

19 HERVY Alexandre THIONVILLE FRA cadet

22 SEGUELA Paul LONS SAUNIER FRA junior

23 BES Antoine MEYLAN SE FRA junior

24 MATIAS Nicolas ROUBAIX CE FRA junior

25 FOGLIO Antoine CLAMART CE FRA cadet

26 GRILLOT Emilien ORLEANS CE FRA junior

27 GLORIOT Donat BESANCON UC FRA cadet

28 DUBARRY Baptiste TARBES ATE FRA junior

29 LE CORRE Ambroise PARIS UC FRA junior

30 LEVEQUE Thomas DIJON CE FRA junior

31 HARENDARCZYK Nathan AULNAY CE FRA cadet

32 CLOATRE Remi DIJON ASPTT FRA cadet

33 SCHIELL Thibault FACHES CE FRA junior

34 ANDRIANALIZAH Charles THIONVILLE FRA cadet

35 BOC HO Benjamin DINARD LAMES FRA junior

35 CARRUEL Antoine BLAGNAC FRA cadet

35 LE ROUX Gurvan BETTON CP FRA junior

38 FRANCO Sylvain MEYLAN SE FRA junior

39 BUREAU Augustin CAEN EC FRA cadet

40 PACCHIOTTI Romain ROUBAIX CE FRA junior

41 DEQUENNE Pierre ORLEANS CE FRA cadet

42 ANDRE Gaspard GIF SUR YVET FRA cadet

43 SALLES Nicolas CLAMART CE FRA junior

44 MOIGNARD Axel MAISONS ALF FRA cadet

45 REBOUL Alwyn GISORS 3A FRA junior

46 CLOGENSON Fabien GISORS 3A FRA cadet

47 ROGER Benjamin DINARD LAMES FRA junior

47 SHU GESTIN Marc Antoine TARBES ATE FRA junior

49 DEBES Thibaut STRASBOURG U FRA cadet

50 COEFFE Alexandre PAU SECTION FRA junior

51 PASTUREL Francois GEMENOS FRA cadet

52 LEONE Samuel LOUVIERS CE FRA cadet

53 LECOQ Yohan ORLEANS CE FRA cadet

54 GEY Pablo JOUE TOURS FRA junior

55 OLLIVIER Leandre PARIS USM FRA cadet

56 NANGUET Waren STE MARIE FRA junior

56 RIVET Matthias MEYLAN SE FRA cadet

58 LONGFIER Romain GISORS 3A FRA junior

59 JORGE Edwin ISLE ADAM CE FRA cadet

60 MINNE Jean ROUBAIX CE FRA junior

61 BELOT Nicolas PAU SECTION FRA junior

62 BERTAUX Maximilien NANCY SA FRA junior
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63 JAILLET Victor LONS SAUNIER FRA cadet

64 MARTINE Thomas AULNAY CE FRA cadet

65 MITSUI Naguy PARIS UC FRA junior

66 ALBRECHT Tom JOUE TOURS FRA junior

67 MONARCHI Yann ORLEANS CE FRA cadet

68 KLIPFEL Emile STRASBOURG U FRA junior

69 GARBUTT Louis GISORS 3A FRA junior

70 HERMITANT Nans VARCES FRA junior

71 MENISSIER Cedric CHARLEVILLE FRA cadet

72 ROYER Emeric GISORS 3A FRA cadet

73 LATREILLE Quentin BETTON CP FRA junior

74 DRAPIER Nicolas GISORS 3A FRA cadet

75 GARNIER Theo CAEN EC FRA cadet

76 PEYRET Louis PARIS RCF FRA junior

77 COTTEAUX Valentin FACHES CE FRA cadet

78 DUAULT Arthur ORLEANS CE FRA junior

79 DALIGAUX Vivien PAU SECTION FRA junior

80 GUELTON Bastien ROUBAIX CE FRA junior

81 COURBIER Hippolyte CLAMART CE FRA junior

82 PFISTER Corentin CHC CHATELAINE SUI junior

83 LAMBLIN Pierre ROUBAIX CE FRA cadet

84 PERRIER Clement GEMENOS FRA cadet

85 LEPAGNOL Gregoire REIMS CE FRA junior

86 ASALI Mehdi CHARLEVILLE FRA cadet

87 RAMEZ Guillaume MEYLAN SE FRA cadet

88 MUNINI Hugo THIONVILLE FRA cadet

89 MARCENDE Yann RILLIEUX LP FRA cadet

90 GEY Adrien JOUE TOURS FRA cadet

91 BERNARD Clement MONISTROL FRA junior

92 MAURON Antoine GUYANCOURT FRA junior

93 DUMAS Anton RILLIEUX LP FRA cadet

94 ARNAUD Loic MEYLAN SE FRA junior

95 HUCHET Mael NICE OGC FRA cadet

95 SEGUIN Dorian DIJON CE FRA junior

97 COHIDON Thomas LIMOGES TF FRA junior

98 DE POUMEYROL Oscar LYON CA FRA cadet

99 PROVOST Bastien FACHES CE FRA junior

100 BERTIN Jules DIJON ASPTT FRA junior

101 MAAZIZ Acyl MAISONS ALF FRA cadet

102 MAUBON Bastien AULNAY CE FRA cadet

103 MANICI Leo QUETIGNY AS FRA cadet

104 RUCH Robin DIJON ASPTT FRA cadet

105 HOUZEL Paul DIJON ASPTT FRA junior

106 ARNAUD James RILLIEUX LP FRA junior

107 LANDI Mathieu CHATOU FRA cadet

108 MICHEL Valentin LIMOGES CE FRA junior

109 CHARBONNIER Antoine NICE OGC FRA junior

110 LEBRUN Ambroise PARIS UC FRA junior

111 MARTEL Paul MAISONS ALF FRA cadet

112 THOMAS Joris DIJON ASPTT FRA junior

113 MARTINUZZI Hugo DIJON ASPTT FRA junior

114 BAKKALI Adam CHARLEVILLE FRA cadet

114 LAUZOL Augustin MEYLAN SE FRA junior

114 LE BARS Quentin MEYLAN SE FRA cadet

117 MAYOL Benoã®t DIJON ASPTT FRA cadet

117 SCHWEITZER Thibault E3F MOSELLE FRA cadet

119 FONTAINE Henri PARIS RCF FRA junior
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CIRCUIT NATIONAL / OPEN
INDIVIDUEL SABRE JUNIOR HOMME

2 NOVEMBRE 2014
SAINT APOLLINAIRE

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat poules matchs finales nat. club

ASALI Awni NB 1 0 0 FRA CHARLEVILLE

BIDARD Hervé I 1 0 0 FRA PARIS USM

BOUDHIL Thimoté NB 1 0 0 FRA STRASBOURG U

BOUFERGUENE Julien NB 1 6 0 FRA CLAMART CE

COUMBA Marine NA 1 0 0 FRA PESSAC SE

GILMAN Anthony R 1 0 0 FRA FACHES CE

GUINEBERT Caroline I 1 0 0 FRA ROUBAIX CE

HARENDARCZYK Richard R 1 21 0 FRA AULNAY CE

HIRT Harold NB 1 7 0 FRA TARBES ATE

JEANNY Michel I 1 0 0 FRA PARIS RCF

LAURENCE Tristan R 1 22 0 FRA GISORS 3A

LERAY Thomas R 0 15 0 FRA THIONVILLE

LIMBARDET Christophe IB 1 22 1 FRA STRASBOURG U

LORIDAN Clement R 1 15 0 FRA ROUBAIX CE

PACAULT Yvon NA 1 22 0 FRA PAU SECTION

PALU Flora NB 1 6 0 FRA GEMENOS

ROUSSET Nicolas NB 1 22 1 FRA MAISONS ALF

SOYER--MALHERBE Thibault NB 0 15 1 FRA ORLEANS CE

VINCENT Arthur R 1 6 0 FRA MEYLAN SE
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